
いしかわ大学連携インキュベータ(i-BIRD)賃料一覧

別紙２  

賃貸面積 月額賃料(税込)
（㎡） （円）

　①試作ラボ 全4室 4室 105～108 52.5㎡ 207,900

101～104

201

301､306

3室 212､307､312 52.5㎡ 207,900

202～206､217

302～305

207～211､218

308～311

3室 109､213､313 19.2㎡ 76,010

1室 314 18.9㎡ 74,800

2室 315､316 26.25㎡ 103,950

2室 317､318 30.0㎡ 118,800

　④スモールオフィス 全3室 3室 スモール1～3 8.0㎡ 31,680

合　　　計

103,950

118,800

　③ドライラボ

居室番号居室数

10室

237,600

タイプ

　②ウェットラボ 全33室

全45室

60.0㎡

30.0㎡

26.25㎡

7室

10室

全5室


