いしかわ大学連携インキュベータ(i-BIRD)賃料一覧

別紙2

タイプ	居室数		居室番号	賃貸面積 (㎡)	月額賃料(税込) (円)
①試作ラボ	全4室	4室	105~108	52.5m²	207,900
②ウェットラボ	全33室	7室	101~104	60.0m²	237,600
			201		
			301,306		
		3室	212, 307, 312	52.5m²	207,900
		10室	202~206, 217	30.0m²	118,800
			302~305		
		10室	207~211,218	26.25m²	103,950
			308~311		
		3室	109, 213, 313	19.2m²	76,010
③ドライラボ	全5室	1室	314	18.9m²	74,800
		2室	315, 316	26.25m²	103,950
		2室	317, 318	30.0m²	118,800
④スモールオフィス	全3室	3室	スモール1~3	8.0m²	31,680
合 計	全45室				